a) závazek objednatele řádně provedené školení převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu;

4. | Cena za školení

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové ceně za školení, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

102 366,00 Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto dva tisíc tři sta šedesát šest korun českých)

Celková cena díla bez DPH činí 84 600,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 17 766,00 Kč.
Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s plněním této smlouvy včetně dopravy do místa plnění a zpět.